
 
 

 

 
Администрация  Вадского муниципального округа 

Нижегородской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

_____________ 

 

Об утверждении проектов межевания территории 

 

 В соответствии с Градостроительным кодексом Российской  

Федерации,  Земельным кодексом Российской Федерации, на основании 

протоколов общественных обсуждений от 22 ноября 2023 г. № 9/23, № 11/23, 

№ 12/23,  № 13/23 Администрация Вадского муниципального округа                        

п о с т а н о в л я е т : 

1. Утвердить: 

1) проект межевания территории для образования земельного участка, 

расположенного в кадастровом квартале № 52:42:0060005, с видом разре-

шенного использования «Для обслуживания многоквартирных домов», обра-

зуемого путем перераспределения земельного участка с кадастровым номе-

ром 52:42:0060005:1210 и землями неразграниченной государственной или 

муниципальной собственности расположенного по адресу: Нижегородская 

обл, р-н Вадский, с Вад, ул Полевая, дом 4 Б; 

2) проект межевания территории для образования земельного участка, 

расположенного в кадастровом квартале № 52:42:0060003, с видом разре-

шенного использования «Для обслуживания многоквартирных домов», обра-

зуемого путем перераспределения земельного участка с кадастровым номе-

ром 52:42:0060003:1714 и землями неразграниченной государственной или 

муниципальной собственности расположенного по адресу: Нижегородская 

область, Вадский район, с. Вад, ул. Школьная, д. 2 А; 

 



3) проект межевания территории для образования земельного участка, 

расположенного в кадастровом квартале № 52:42:0060004, с видом 

разрешенного использования «Для обслуживания многоквартирных домов», 

образуемого путем перераспределения земельного участка с кадастровым 

номером 52:42:0060004:148 и землями неразграниченной государственной 

или муниципальной собственности расположенного по адресу: 

Нижегородская область, Вадский район, с. Вад, ул. Юбилейная, д. 1; 

4) проект межевания территории с целью образования земельного 

участка из земель, находящихся в государственной или муниципальной 

собственности (далее – Проекты межевания). 

2. Опубликовать настоящее постановление в  газете «Восход» в 

течение 7 дней со дня утверждения Проектов межевания и  разместить в 

соответствующих разделах официального сайта администрации Вадского 

муниципального округа Нижегородской области в сети Интернет  в сроки,  

определенные  законодательством. 

 

 

Глава местного 

самоуправления округа                                                                         И.А.Ураев 

 

 

 

 

 

 

 

 


